
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023
Processo Licitatório nº 058/2023. CPL. Compra. Objeto:
Registro de preços por item, consignado em ata, pelo prazo de
12 (doze) meses, para eventuais e futuras, aquisições de
Materiais de Expediente destinados a suprir as necessidades
das Secretarias Municipais de Santa Filomena/PE, bem como
da Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal de
Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social. Valor
Máximo da Licitação: R$ 933.696,78 (novecentos e trinta e
três mil, seiscentos e noventa e seis reais e setenta e oito
centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 30 de
abril de 2024 às 14h00min até o dia 15 de maio de 2024 às
14h00min. Abertura das Propostas: 15 de maio de 2024 às
14h00min. Início da sessão de disputa de preços: 15 de maio
de 2024 às 15h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra,
no endereço eletrônico
https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e
www.santafilomena.pe.gov.br.
 
Santa Filomena/PE, 26 de abril de 2024.
 
PAULO AFONSO DE LIMA GOMES
Pregoeiro do Município
 

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:D5B1706F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/04/2024. Edição 3580
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


